
２０１９年６月吉日

お取引先各位

株式会社中日総合サービス

名古屋市中区栄 4-14-5 

ＴＥＬ052-261-2201 

２０１９年１２月第２週 全域配布

取り扱い休止のお知らせ

 拝啓、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまして誠にありがとうございます。

 さて、表題の件ですが、ご利用いただいております全域配布サービスの件につきまして、

岐阜県において本年１２月第２週に限り、取扱を休止させて頂く旨の連絡がございました。

詳細は以下の通りとなります。既に企画を進めていらっしゃる皆様には大変ご迷惑お掛け

致しますが、何とぞご理解・ご協力を賜ります様宜しくお願い致します。

敬具

記

エリア    岐阜県 岐阜市・瑞穂市・羽島市・羽島郡・各務原市

配布予定日  ２０１９年１２月第２週（12月 13日）

             ↓    ↓    

＜ 取 り 扱 い 休 止 ＞

※２０１９年１２月第３週（12月 20日）は予定通り受付致します。

※休止となるのは岐阜県のみです。愛知県・三重県は予定通り受付いたします。

以上


